
Nr Emertimi i Rruges M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6 M.7 M.8 M.9 M.10 M.11 M.12 M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6 M.7 M.8 M.9 M.10 M.11 M.12 M.1 M.2 M.3 M.4 M.5 M.6 M.7 M.8 M.9 M.10 M.11 M.12

1 Rruga Gremballaret

2 Rruga Doganet

3 Rruga Lejleket

4 Rruga Mjerakat

5 Rruga Bani dhe segmenti i Kiklave

6 Rruga Bahaj

7 Rruga Pellumbaj

8 Rruga Ngjeliu

9 Rruga Demollaret

10 Segment 8 dhjetori, L=100m

11 Segment 8 dhjetori, L=65m

12 Prendajt

13 Segment parcela 88 (Zdrukthtaria)

14 Rruga Pusi

15 Rruga Koder

16 Rruga Alush Noga

17 Rruga Luigj Gurakuqi

18 Rruga Muharrem Muho

19 Rruga Aksioni Patosit

20 Rruga Ramiz Aranitasi

21 Rruga Njazi Cala, L=130m

22 Rruga Njazi Cala, L=170m

23 Rruga Edit Durham

24 Rruga Perikli Prifti

25 Rruga tek blloku parafabrikat (Rruga Unaza)

26 Segment i Rruges Enriko Veizi

27
Kryqezimi i rrugeve "Kryengritja e Fieri dhe 

Rruga e Kishes"

28 Rruga Batalioni Cameria

29
Rruga Enriko Veizi (Nga 6K tek rruga 

Cameria)

Dukas 30 Rruga Dhimiter Deda

Dukas 

Breg
31 Rruga Qerim Banaj

Lagjja 

Banaj
32 Rruga Shperdhese

33
Rruga Kryqezimi i rrugeve Marko Bocani dhe 

Servet Jasini

34 Rruga Xhelaj

35 Rruga Stanislav Zuber

36
Rruga Rasim Halimi, vazhdim Rruga Burimi 

Xanes

37 Rruga Ymeraj, Ruzhdie

38 Rruga Myftaraj

39 Segment i rruges Cukuvraj

40 Rruga Xhoraj vazhdon deri ne Rrugen Hysaj

41 Rruga "Malaj" (Prane Q.SH)

42 Rruga e Kasnices

43 Rruga Deshmoret e prishtines

44 Rruga "Ferrajt"

45 Rruga degezim "Rrapi Tiku dhe Sotir Xoxe"

46 Rruga "Degezim i Late Bregut"

47 Rruga "Hoxhajt"

Hartoi: 

Ing. Ermenita Mici

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
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GRAFIKU PUNIMEVE

OBJEKTI : Blerje Asfaltobeton per shtrim rrugesh

Vendodhja

VITI I VITI II VITI III

MIRATOHET

KRYETARI

 Fation Duro

Dukas Breg, Patos

Verbas

Fshat i Ri

Dukas 3

Grize Lenginas

N
je

si
a 

A
d

m
in

is
tr

at
iv

e 
R

u
zh

d
ie

Reres

P
at

o
s 

i 
V

je
te

r 

(M
u

st
af

a 

M
at

o
h

it
i)

L
ag

je
 e

 R
e,

 

P
at

o
s

P
at

o
s

V
er

b
as

F
sh

at
 i

 R
i


